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Warszawa, dnia 23 kwietnia 2018r.

Sz. P. Prezes Andrzej Jacyna
Sz. P. Prezes Maciej Miłkowski

Narodowy Fundusz Zdrowia
ul. Grójecka ].86,02-390 Warszawa

WNlosEK o UDosTĘPNlENlE lNFoRMACJ!

Szanowni Państwo,

W związku z naszym spotkaniem w dniu dzisiejszym, a także przekazanym Państwu pisemnym podsumowaniem
postulatów lzby zgłoszonych podczas spotkania, w nawiązaniu do zgłoszonej gotowości przedstawienia Państwu
bardziej rozbudowanych propozycji zmian kategoryzacyjnych dotyczących - w pierwszej kolejności - grupy
produktowej materiałów chłonnych, w imieniu lzby POLMED zwracam się z prośbą o udostępnienie wszelkich danych
i informacji dotyczących finansowania wyrobów medycznych z grupy materiałów chłonnych ze środków publicznych.

Uprzejmie prosilibyśmy o przekaza nie ww. informacji w od niesieniu do co najmniej dwóch ostatnich lat - tj. roku 2017
i 201,6 oraz - o ile to możliwe - z rozbiciem danych finansowych na poszczególne pozycje oraz rodzaje wyrobów
określone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2OI7 r. w sprawie wykazu wyrobów medycznych
wydawanych na zlecenie w ramach grupy materiałów chłonnych, tj. poz. 100 i 101_ wykazu - pieluchomajtki, pieluchy
anatomiczne, majtki chłonne, podkłady, wkłady anatomiczne,

Przekazanie tego typu danych będzie bardzo istotne z perspektywy możliwości przedstawienia Państwu racjonalnej i

optymalnej propozycji kategoryzacyjnej, a przy tym stoi w zgodzie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej.

Bardzo proszę o przekazanie wnioskowanych informacji i danych w formie elektronicznej, pocztą e-mail na adres:
biuro@polmed.org.pl

Raz jeszcze bardzo dziękujemy za spotkanie oraz Państwa otwartość na dyskusję.

Zwyrazami szacunku,

Mirosław Padjasek

Wiceprezes

Przewod niczący Sekcji Rehabilitacji

POLMED -- Ogólnopolska lzba Gospodarcza Wyrobów Medycznych
ul. Dominikańska 14, 02-738 Warszawa, T/F (+48) 22853 49 92, NlP; 113-24-31-298, REGON:015512961

www.polmed.org.pl biuro@polmed.org.pl


